
Uchwała Nr XLI/90/09 
Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2009r. 

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających członków Rady 
Sołeckiej w Lubiechni Wielkiej. 
 
 
 Na podstawie  § 24 ust.1 Statutu  Sołectwa Lubiechnia Wielka 
stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr XI/98/2003 Rady Miejskiej w 
Rzepinie z dnia 29 października 2003r.Rada Miejska w Rzepinie uchwala , co 
następuje: 
 
§ 1.Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających  trzech członków  
      Rady Sołeckiej w Sołectwie Lubiechnia Wielka.  
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


